
【年末年始営業のご案内】 

スクール会員の皆様へ 

平素より与野テニスクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始の営業につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

■ 通常営業最終日 

 12 月 28 日（日） まで全クラス通常どおり営業いたします。 

■ 年末年始休業期間 

 12 月 29 日（月） ～ 1 月 1 日（木） 

 上記期間はスクール休業とさせていただきます。 

■ プレイヤーズクラス特別練習 

 1 月 2 日（金） 

 プレイヤーズクラスのみ練習を実施いたします。 

 【AB 合同 13:00〜17:00】 

■ 通常営業再開 

 1 月 3 日（土） より全クラス通常営業を再開いたします。 

 

本年も皆様には格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

どうぞ良いお年をお迎えください。 


